
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

12 січня 2024 року м. Березань № 13 

 

Про виготовлення номерних гербових 

печаток 

 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту б частини 1 статті 38 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 1 Закону України „Про нотаріат“, Порядку вчинення 

нотаріальних дій посадовими особами органів місцевого самоврядування, затвердженого 

наказом Міністерства юстиції України 11 листопада 2011 року № 3306/5, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 14.11.2011 за №1298/20036, та з метою належного надання 

адміністративних послуг та вчинення нотаріальних дій старостами, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виготовити номерні гербові печатки старостинських округів та затвердити їх зразок 

та опис, що додається. 

2. Закріпити номерні гербові печатки старостинських округів Березанської міської ради 

за старостами: 

Недрянського старостинського округу – № 1; 

Садівського старостинського округу – № 2; 

Лехнівського старостинського округу – № 3; 

Ярешківського старостинського округу – № 4; 

Пилипчанського старостинського округу – № 5; 

сіл Дубове, Григорівка, Хмельовик і Яблуневе – № 6. 

3. Покласти персональну відповідальність за збереження та використання номерних 

гербових печаток на старост відповідних старостинських округів. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення апарату Березанської 

міської раи та її виконавчого комітету (Харченко Н.К.) забезпечити виготовлення номерних 

гербових печаток. 

5. Відділу документообігу апарату Березанської міської ради та її виконавчого комітету 

(Івасенко Н.Л.) забезпечити видачу номерних гербових печаток старостам згідно з актом 

приймання-передачі. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

Секретар міської ради                                                                                Олег СИВАК 


